ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 065/01/10-747/2022

24.01.2023 года г. Южно-Сахалинск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Сахалинской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

Председатель
Комиссии:

Члены
Комиссии:

- *** – заместитель руководителя управления;

- *** – начальник отдела анализа товарных, финансовых рынков и
экономической концентрации;

- **** – главный государственный инспектор отдела контроля
органов власти, антимонопольного контроля и рекламы;

рассмотрев дело № 065/01/10-747/2022 по признакам нарушения АО «Управление
по обращению с отходами» (ОГРН 156501000336, ИНН 6501269229, КПП 650101001,
адрес юридического лица: 693020, Сахалинская область, город Южно-Сахалинск,
пр-кт Коммунистический, д. 39, к.в, офис 420, наименование регистрирующего
органа – УФНС по Сахалинской области) пункта 1 части 1 статьи 10,

УСТАНОВИЛА:

24.01.2023 года состоялось заседание Комиссии по рассмотрению дела №
065/01/10-747/2022 о нарушении антимонопольного законодательства в ходе,
которого установлена необходимость получения дополнительной информации
(доказательств).

Срок рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства
истекает 22.03.2023 года.

Рассмотрение дела о нарушении антимонопольного законодательства отложено
на 11.04.2023 года.

На основании вышеизложенного, руководствуясь статьей 45 Закона о защите
конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Продлить срок рассмотрения дела № 065/01/10-747/2022 на шесть месяцев до
22.09.2023 года.

Председатель Комиссии   ***

Члены Комиссии:   ***